
 
 

 
 

W związku z utworzeniem nowej spółki - AMB MEDIA Sp. z o.o., która stanowi część GRUPY 

AMB Sp. z o.o., poszukujemy zaangażowanych i kreatywnych osób do zespołu 

marketingowego  

w centrali firmy w Chorzowie. AMB MEDIA świadczy kompleksowe usługi marketingowe  

z zakresu tworzenia strategii wizerunkowych oraz sprzedażowych, a także obecności w 

mediach oraz kampanii offline i online. Jeśli chcesz dołączyć do dynamicznie rozwijającej się 

firmy i brać udział w ciekawych ogólnopolskich projektach, zapraszamy do przesyłania CV. 

 
Specjalista ds. SEO / SEM 

 

Zakres obowiązków: 

 budowanie strategii obecności marki w internecie, 

 szczegółową analizę serwisów pod kątem pozycjonowania oraz regularne raportowanie 

pozycji serwisów firmy w wyszukiwarkach, 

 optymalizacji serwisów internetowych pod kątem wyszukiwarki Google, 

 działania na rzecz poprawy pozycjonowania - przygotowywanie i koordynowanie prac, 

reagowanie na błędy pozycjonowania, 

 budowanie zaplecza oraz tworzenie strategii linków, 

 planowanie i realizację kampanii internetowych (m.in. Google AdWords, Facebook Ads, 

AdRoll, i inne), 

 zarządzanie statystykami Google Analitycs, Webmaster Tools, etc.  

 wsparcie w innych działaniach online, 

Wymagania: 

 doświadczenie na podobnym stanowisku pracy, 

 dobra znajomość systemu Google AdWords, Facebook Ads Manager i  Google Analytics, 

 dobra znajomość systemu CMS Wordspress, 

 znajomość HTML, CSS, PHP(będzie dodatkowym atutem), 

 znajomość Google Webmaster Tools i integracji z innymi usługami, 

 umiejętności pracy nad kilkoma projektami jednocześnie, 

 lekkie pióro przy pisaniu tekstów SEO, 

 dobrej organizacji pracy, 

 kreatywności i sumienności, 

 chęci do stałego podnoszenia swoich kwalifikacji, 

Oferujemy: 

 Interesującą pracę w nowoczesnej i prężnie rozwijającej się firmie; 

 Wynagrodzenie adekwatne do posiadanego doświadczenia oraz umiejętności; 

 System premiowy uzależniony od wyników pracy; 

 Benefity w postaci kart zniżkowych; 

 Pracę w młodym, ambitnym zespole;  


